
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/938/

Código da publicação: 938

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:26:24

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 64/2021

N° do Processo: 395

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/12/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/11/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/11/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 291.276,50
Objeto:
Contratação de empresa especializada para aquisição de EPIs e materiais para auxiliar na prevenção
contra a infecção pelo coronavírus (covid-19), os quais serão utilizados pelos profissionais médicos,
enfermagem, serviços gerais, auxiliares administrativos, entre outros profissionais da fundação
hospital além disso os profissionais da secretaria municipal de saúde e  do SUAS(Sistema Único da
Assistência Social).
Resumo:
Contratação de empresa  para aquisição de EPIs 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/12/2021 00:00:00 PREGÃO N°64- 2021 PMI PARTE1 Baixar

14/12/2021 00:00:00 PREGÃO N°64- 2021 PMI PARTE2 Baixar

14/12/2021 00:00:00 PREGÃO N°64- 2021 PMI PARTE3 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/938/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-aquisicao-de-epis-e-materiais-para-auxiliar-na-prevencao-contra-a-infeccao-pelo-coronavirus-covid-19-os-quais-serao-utilizados-pelos-profissionais-medicos-enfermagem-servicos-gerais-auxiliares-administrativos-entre-outros-profissionais-da-fundac/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa24d1d8e12c3dbbbf0cb8f311610d52.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/389bd21836d4e06e412aad0d3e0d29b6.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c923b8fc927f73c2333f07d56cd44c30.pdf


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
14/12/2021 00:00:00 PREGÃO N°64- 2021 PMI PARTE4 Baixar

04/11/2021 00:00:00 Edital PE 64.pdf Baixar

04/11/2021 00:00:00 Aviso PE 64.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f798bf976a8cf1f24faca1df6bbd47c8.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1fk57aofe1pj51agg90dl0a3c6o.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1fk57ah101g7t1ptoh6o133hjrli.pdf

